



امام جمعه هشتروند: مواضع شجاعانه رئیس جمهور در ژنو خواب استکبار را برآشفته

حجت الاسلام شیخ عبدالحمید واعظی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته هشتروند حماسه دوربان 2 را در ادامه حوادث دانشگاه کلمبیا در راستای افزایش اقتدار ملی مهم دانست و افزود: رئیس جمهور کشورمان با شهامت خود توانست با وجود این همه توطئه، سخنرانی خود را به پایان رساند و اسرائیل را به عنوان نماد نژادپرستی معرفی کند و با این کار برای ایران اسلامی عزت و افتخار دوباره آفرید که یقیناً در افزایش اقتدار ملی در سطح جهان بسیار موثر و تاثیرگذار خواهد بود. وی تصریح کرد: حرکت رئیس جمهوری ایران نشان داد در قلب اروپا آنجا که ادعا می‌شود آزادی وجود دارد و به بهانه آزادی به پیامبر اسلام بارها توهین شده، تحمل شنیدن حرف‌هایی جز آنچه مطلوب استکبار است، وجود ندارد.

خطیب جمعه هشتروند همچنین اظهار داشت: نماز بهترین و موثرترین ابزار برای مقابله با تهاجم و شیخیون فرهنگی غرب علیه جوانان است و می‌تواند این توطئه را خنثی کند.

وی اضافه کرد: اگر آموزه‌های دینی به ویژه فرهنگ اقامه نماز جماعت در جامعه نهادینه نشود آن جامعه در برابر توطئه‌های دشمنان مصون می‌ماند.

واعظی نماز جماعت را نماد وحدت اسلامی دانست و تصریح کرد: حاکمیت نماز و فرهنگ آن در هر جامعه‌ای رستگاری آن جامعه را به دنبال دارد.

امام جمعه هشتروند در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر تصریح کرد: باید با فراهم کردن زمینه ازدواج، جوانان را به تشکیل خانواده و زندگی مشترک ترغیب کرد و نباید سنت حسنه ازدواج را در کشور به تاخیر بیندازیم.

وی سخت‌گیری خانواده‌ها و جوانان را از دلایل بالا رفتن سن ازدواج در کشور دانست و افزود: باید رسم و رسومات و آداب غلط را از مسئله ازدواج دور کرد تا تصمیم جوانان برای ازدواج آسان‌تر شود.

واعظی افزود: در بحث ازدواج و خانواده همه مسئول هستند و باید با فرهنگسازي مناسب مشکلات پیش روی جوانان و سختگیری‌ها را رفع و به تشکیل و تحکیم خانواده کمک کنیم.

وی با اشاره به سالروز ولادت حضرت زینب (س) گفت: این مدال افتخاری بر گردن پرستاران است که سالروز ولادت حضرت زینب (س) را روز پرستار نام نهاده‌اند.

امام جمعه هشتروند خطاب به پرستاران افزود: پرستاران کشور باید با الگو قرار دادن آن حضرت صبر خود را افزایش دهند.

وی همچنین به فرارسیدن پنجم اردیبهشت ماه روز شکست حمله نظامی آمریکا به ایران در طیس اشاره و گفت: دشمن برای تحقق اهداف شوم خود در کشور ما تدارک یک حمله برنامه‌ریزی شده را کرده بود، اما آنها غافل از این مسئله بودند که دستی وجود دارد که همواره مومنان را حمایت می‌کند.